ASSUNTO:SOLICITA ILUMINAÇÃO , BANCOS , LIXEIRAS E CALÇAMENTO  NA  PRAÇA ENGº AGRº SAULO FERREIRA

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                         PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 239     , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Esta Vereadora, no mandato anterior, lutou pela terraplenagem, plantio de gramado e de árvores, na Praça Engº. Agrº. Saulo Ferreira, no Jardim Mirim Guaçu, o que foi implantado pelo Departamento de Agricultura Abastecimento e Meio Ambiente (DAAMA).

Após isto, obteve a doação, pela Indústria Balestro, de brinquedos (play-ground) também lá implantado, na Praça, em frente à EMEI.

Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Jamil Bacar, solicitando-lhe que coloque iluminação no local, bancos, lixeiras e calçamento na Praça Engº. Agrº. Saulo Ferreira, ao longo da Rua Primo Déster.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli, em 19 de agosto de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI